2002 lIHF World Championship

Matcherna spelades i Scandinavium, Goteborg, Kinnarps Arena, JOnkoping och
Loéfbergs Lila Arena, Karlstad, Sverige den 26 april — 11 maj 2002.

Match Resultat Publik
FORSTA OMGANGEN

JONKOPING

Kvalgrupp A, fredagen den 26 april 2002

Tyskland — Japan 9-2 (2-0, 5-2, 2-0) 2374
Tjeckiska Rep. — Schweiz 5-0 (1-0, 2-0, 1-0) 3183
Kvalgrupp A, sondagen den 28 april 2002

Tyskland — Schweiz 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 3148
Tjeckiska Rep. — Japan 5-3 (0-1, 3-1, 2-1) 3 380
Kvalgrupp A, mandagen den 29 april 2002

Schweiz — Japan 5-1 (1-1, 4-0, 0-0) 3121
Tjeckiska Rep. — Tyskland 7-5 (21, 2-2, 3-2) 4732

A=Matcher, B=Vunna, C=0avgjorda, D=Fdrlorade, E=Gjorda mal, F=Inslappta mal,
G=Malskillnad, H=poang

Al B |C| D E F G | H
1. | Tjeckiska Republiken | 3| 3 |0 | O 17 8 | +9 | 6
2. Tyskland 3] 2 (0] 1 17 | 9 | +8 | 4
3. Schweiz 311 ]0] 2 5 9 | 4| 2
4 Japan 3/ 010 3 6 19 [-13| 0

Tjeckiska Republiken, Tyskland och Schweiz till Andra omgangen. Japan till Nedflyttningsspel.



GOTEBORG

Kvalgrupp B, Iordagen den 27 april 2002
Slovakien — Polen 7-0 (2-0, 1-0, 4-0)
Finland — Ukraina 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)
Kvalgrupp B, mandagen den 29 april 2002
Slovakien — Ukraina 5-4 (21, 2-2, 1-1)
Finland — Polen 8-0 (3-0, 2-0, 3-0)

Kvalgrupp B, tisdagen den 30 april 2002

Finland — Slovakien 3-1 (2-0, 0, 0-1)
Ukraina — Polen 3-0 (1-0, 0, 2-0)

A| B |C|D | E F | G |H
1. Finland 31 3|00 14 1 +13 | 6
2. Slovakien 3/ 2 (0|1 |13]| 7 |+6 | 4
3. Ukraina 3/ 11|02 7 8 | 11| 2
4. Polen 3/ 0 |0 3 0 18 | 18 | O

2839
3118

3118
2 690

9018
1828

Finland, Slovakien och Ukraina till Andra omgangen. Polen till Nedflyttningsspel.

GOTEBORG
Kvalgrupp C, fredagen den 26 april 2002
Ryssland — Slovenien 8-1 (3-0, , 3-0)
Sverige — Osterrike 5-3 (3-1, 1-0, 1-2)
Kvalgrupp C, sondagen den 28 april 2002
Ryssland — Osterrike 6-3 (3-0, 3-2, 0-1)
Sverige — Slovenien 8-2 (1-1, 4-0, 3-1)
Kvalgrupp C, tisdagen den 30 april 2002
Osterrike — Slovenien 5-3 (1-2, , 4-0)
Sverige — Ryssland 2-0 (1-0, 0, 1-0)

Al B |C|D|E|F|G|H
1. Sverige 3| 3 |0] O 15 5 |+10| 6
2. Ryssland 3| 2 |01 |14 | 6 |+8 | 4
3. Osterrike 3| 1|02 |11 |14 ] 3|2
4. Slovenien 3| 0 |0] 3 6 21 |15 | 0

7873
8 243

7908
8 356

1913
11 102

Sverige, Ryssland och Osterrike till Andra omgangen. Slovenien till Nedflyttningsspel.



KARLSTAD

Kvalgrupp D, I6rdagen den 27 april 2002

USA — ltalien 5-2 (2-0, 1-0, 2-2)
Kanada — Lettland 4-1 (1-1, 1-0, 2-0)

Kvalgrupp D, mandagen den 29 april 2002

Kanada — Italien 5-0 (0-0, 3-0, 2-0)
USA — Lettland 3-2 (3-0, 0-1, 0-1)
Kvalgrupp D, tisdagen den 30 april 2002
Lettland — Italien 4-1 (2-0, 2-1, 0-0)
Kanada — USA 2-1 (0-1, 0-0, 2-0)

Al B|C/D|E|F |G |H
1. Kanada 3| 3 |0| O 11 2 19 | 6
2. USA 3| 2 |0 1 9 6 |+3 | 4
3. Lettland 3|1 |0 2|7 8 | 11| 2
4, Italien 31 0 |0 3 3 14 | 11| 0

6 885
7 040

5 569
5952

7715
7715

Kanada, USA och Lettland vidare till Andra omgangen. ltalien till Nedflyttningsspel.

ANDRA OMGANGEN

Grupp E, torsdagen den 2 maj 2002
Karlstad

USA — Schweiz
Jonkoping

Tjeckiska Rep. — Lettland
Karlstad

Kanada — Tyskland

3-0 (2-0, 1-0, 0-0)
3-1(2-0, 0-0, 1-1)
3-1 (1-1, 1-0, 1-0)

Grupp E, fredagen den 3 maj 2002
Karlstad

Kanada — Schweiz

Karlstad

Tyskland — Lettland

3-2 (0-0, 0-1, 3-1)
3-2 (1-1, 0-1, 2-0)
Grupp E, lordagen den 4 maj 2002

Jonkodping

Tjeckiska Rep. — USA 5-4 (3-1, 1-3, 1-0)

Grupp E, sondagen den 5 maj 2002

Karlstad

Schweiz — Lettland 6-4 (0-0, 3-1, 3-3)
Jonkoping

Tjeckiska Rep. — Kanada 5-1 (2-0, 0-0, 3-1)
Karlstad

USA — Tyskland 2-2 (1-0, 0-1, 1-1)

3010

2 321

3370

3 096

4279

4 923

5459

4213

5619



Al B |[C| D E F G H
1. | Tjeckiska Republiken | 5| 5 |0 | O | 25 | 11 | +14 | 10
2. Kanada 514 |0 1 13 | 10 | +3 8
3. USA 5|1 2 |1] 2 13 | 11| +2 | 5
4. Tyskland 51 2 1] 2 14 | 14 0 5
5. Schweiz 5/ 1 |10 4 8 18 | -10 | 2
6. Lettland 5|/ 0 |0]| 5 10 | 19 | -9 0

De fyra framsta till kvartsfinal, inbérdes méten fran kvalgruppsspelet inraknas.

GOTEBORG

Grupp F, torsdagen den 2 maj 2002

Finland — Osterrike 3-1(1-0, 0-0, 2-1)
Slovakien — Sverige 2-1 (0-1, 0-0, 2-0)
Grupp F, fredagen den 3 maj 2002

Ryssland — Ukraina 3-3 (0-2, 2-1, 1-0)
Slovakien — Osterrike 6-3 (3-0, 0-2, 3-1)

Grupp F, Iordagen den 4 maj 2002
Sverige — Ukraina 7-0
Finland — Ryssland 1-0

Grupp F, sondagen den 5 maj 2002

Sverige — Finland 4-2 (1-1, 0-1, 3-0)
Grupp F, mandagen den 6 maj 2002

Ukraina — Osterrike 3-2 (0-1, 1-1, 2-0)
Slovakien — Ryssland 6-4 (3-0, 2-3, 1-1)

Al B |C|D|E|F |G |H

1. Sverige 5| 4 |0 1 19 7 | +12
2. Finland 5/ 4 |0 1]|12]| 6 |+6
3. Slovakien 5|1 4 |0 1 20 | 15 | +5
4. Ryssland 5/ 1 |13 |13 |15 | -2
5. Ukraina 5| 1 11 3 10 | 20 | -10
6. Osterrike 5/ 0 [0 5 |12 ] 23 | -11

5 191
5744

3582
3795

9759
9698

9227

2 304
2 867

De fyra framsta till kvartsfinal, inbérdes méten fran kvalgruppsspelet inraknas.



Kvartsfinaler tisdagen den 7 maj 2002

Goteborg

Finland — USA 3-1 (0-0, 2-0, 1-1)
Goteborg

Sverige — Tyskland 6-2 (1-2, 2-0, 3-0)
Jonkoping

Ryssland — Tjeckiska Rep. 3-1(1-0, 1-1, 1-0)

Karlstad

Slovakien — Kanada 3-2 (0-1, 1-1, 2-0)
Semifinaler torsdagen den 9 maj 2002

Goteborg

Ryssland — Finland 3-2 (1-1, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0)
Efter overtime och straffar. Avgérande malskytt: Andrej Kovalenko
Goteborg

Slovakien — Sverige 3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 1-0)

Efter overtime och straffar. Avgérande malskytt: Richard Lintner

Match om tredje pris fredagen den 10 maj 2002

Goteborg

Sverige — Finland 5-3 (0-2, 3-1, 2-0)
Final I6rdagen den 11 maj 2002

Goteborg

Slovakien — Ryssland 4-3 (2-0, 1-1, 1-2)

All Star Team
Malvakt: Maksim Sokolov, Ryssland
Hogerback: Richard Lintner, Slovakien
Vansterback: Thomas Rhodin, Sverige

Hogerforward: Miroslav Satan, Slovakien

Center: Niklas Hagman, Finland

Vansterforward: Peter Bondra, Slovakien

9 341

10 064

4903

6 267

9797

10 854

9817

11 591

IIHF direktoratets val av turneringens basta spelare:

Malvakt: Maksim Sokolov, Ryssland
Back: Daniel Tjarnqvist, Sverige
Forward: Niklas Hagman, Finland



NEDFLYTTNINGSSPEL

JONKOPING

Grupp G, torsdagen den 2 maj 2002

Slovenien — Japan 4-3 (3-0, 1-3, 0-0)
Polen — Italien 5-1 (1-0, 3-0, 1-1)
Grupp G, fredagen den 3 maj 2002

Slovenien — Polen 4-2 (0-0, 1-0, 3-2)
Italien — Japan 6-2 (0-1, 4-1, 2-0)
Grupp G, sondagen den 5 maj 2002

Slovenien — ltalien 4-0 (2-0, 2-0, 0-0)
Polen — Japan 5-2 (1-0, 3-1, 1-1)

A | B C D E F G H
1. Slovenien 3 3 0 0 12 5 +7 | 6
2. Polen 3 2 0 1 12 7 | +5 | 4
3. Italien 3 1 0 2 7 1 | 4 2
4. Japan 3 0 0 3 7 15| -8 0

5098
2068

1 964
1709

2764
2931

Polen och Italien till Division 1 2003, Japan till bortre Asien - kval hésten 2002



